

Investitor
Obiect**Construcția Platformei Industriale Multifunctionale
din or. Ocnita, r-ul Ocnita****Catalog de prețuri unitare pentru obiectul №
Statia de pompare. Tehnologia. (Conform albumului 019) 2-4-1
(formular desfășurat)**

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		1. Utilaje				
1	pret de piata	Set din doua pompe submersibile G271T6T2, Q=2,5m3/h, H=16,0m, N=1,5 kW dotate cu panou de comanda, plutitoare de nivel si elemente de prindere a pompelor	set			24 480,000
	291312450 42001	Set din doua pompe submersibile G271T6T2, Q=2,5m3/h, H=16,0m, N=1,5kW dotate cu panou de comanda, plutitoare de nivel,elemente de prindere a pompelor	set	1,0000	24 000,00	24 480,000
2	AcB01C	Montarea armaturilor cu actionare manuala sau mecanica (vane, robinete, ventile), la conductele de alimentare cu apa sau de canalizare, avind diametrul de 200-250 mm (Vana din fonta cu pana cauciucata, D=200mm)	buc			7 064,280
	713605001 2000	Instalator alimentari apa	h-om	1,0000	84,97	84,970
	287411730 00001	Vana din fonta cauciucata, D=200mm	buc	1,0000	6 577,00	6 774,310
	341052000 1373	Automacara 5 tf	h-ut	0,4100	500,00	205,000
3	Pret de piata	Gratar grosier manual cu bare, distanta dintre bare 10mm	buc			1 313,760
	291312450 42002	Gratar grosier manual cu bare 10mm	buc	1,0000	1 288,00	1 313,760
4	pret de piata	Instalatie de ridicat pompele(palan) , G=200 kg	buc			15 990,540

1	2	3	4	5	6	7
	291312450 42003	Instalatie de ridicat pompele (palan), G=200kg	buc	1,0000	15 677,00	15 990,540
5	pret de piata	Ventilator centrifugal acoperis, inclusiv motorul, D=219 mm, P=0,25kw	buc			3 626,100
	291312450 42004	Ventilator centrifugal acoperis, inclusiv motorul, D=219mm, P=0,25kw	buc	1,0000	3 555,00	3 626,100
6	pret de piata	Container pentru depozitarea deseurilor, V=1,1m ³	buc			8 045,760
	291312450 42005	Container pentru depozitarea deseurilor , V=1,1m ³	buc	1,0000	7 888,00	8 045,760
		2. Lucrari de montare				
7	AcC05A	Montarea pe postament existent a pompelor de ape uzate, cu ax orizontal, avind diametrul racordului de aspiratie de 2"-4"	buc			9 433,344
	713605001 2000	Instalator alimentari apa	h-om	4,7500	84,97	403,608
	291224578 6000	Pompa pentru ape uzate cu ax orizontal	buc	1,0000	8 566,00	8 651,660
	287411580 2037	Suruburi cap hexagonal OL37 M 16x110 mm	buc	2,0000	20,00	40,400
	287411584 0558	Piulita hexag. M16	buc	2,0000	2,00	4,040
	243012610 3294	Vopsea minium de plumb v.351-3 ntr 90-80	kg	0,1000	36,00	3,636
	341052000 1373	Automacara 5 tf	h-ut	0,6600	500,00	330,000
8	AcB01C	Montarea armaturilor cu actionare manuala sau mecanica (vane, robinete, ventile), la conductele de alimentare cu apa sau de canalizare, avind diametrul de 200-250 mm (Vana din fonta cu pana cauciucata, D=200mm) Exclus utilajul	buc			289,970
	713605001 2000	Instalator alimentari apa	h-om	1,0000	84,97	84,970
	341052000 1373	Automacara 5 tf	h-ut	0,4100	500,00	205,000
9	M7 F05 A1	Ghidaje si praguri (pentru organe de inchidere a apei, site sau gratare), cu greutate de 1-10 tone, Montare gratar su snec (1buc)	t			23 228,040
	723104002 1600	Lacatus montator agregate ener	h-om	195,1000	84,97	16 577,650
	721203002 2750	Sudor electric	h-om	11,0000	84,97	934,670

1	2	3	4	5	6	7
	241411730 0045	Acetilena	kg	2,6300	44,00	115,720
	171131730 6661	Bumbac de sters	kg	0,5940	7,00	4,130
	287311471 4267	Cablu dublu normal 6 x 37 140 kgf d=21 mat z/s	kg	2,1100	66,00	139,260
	268213260 1121	Cart bit. str.acoperire pe 2 fete cu nisip CA 300 100 cm x 10 m S 138	m2	0,6180	32,00	19,840
	287315590 0801	Electrod pentru sudarea otelului E 44.22.9/TM D=3,25 mm	kg	6,3400	66,00	418,440
	401110620 2741	Energie electrica	kw	34,4800	4,00	137,920
	175211732 2873	Fringhie cinepa D=8-25 mm	kg	1,0600	33,00	34,980
	201010291 4164	Grinzi stejar cu 4 fete g=12/12-15/25mm l=5-6m	m3	0,0200	4 566,00	91,320
	022112290 0670	Lemn rotund cons.rur.nec.stej l min 1 m diam sub min 18 cm S4342	m3	0,0080	3 455,00	34,550
	271070351 8541	Profil U ar.eg.lam.cald U14 OL37. ln	kg	27,7200	29,00	803,880
	241111590 4512	Oxigen tehnic gazos S2031	m3	4,2200	18,00	75,960
	241412610 9492	Pasta mecanica de precizie pentru slifuit articole	kg	0,8300	33,00	27,390
	232014620 0755	Petrol distilat tip 0/200 NP-NID 767	l	1,3200	24,00	31,680
	268111600 1320	Piatra poliz.cilindrica 125 x 60 x 40 99%	buc	0,1670	122,00	20,740
	287413584 0769	Piulite uzuale hexagonale M20	buc	5,5700	4,00	22,280
	201010290 8779	Scinduri de fag neaburite, netivite, clasa C,B, gr. 25-40mm, L=1,80-4 m, lt>8 cm	m3	0,0200	4 655,00	93,100
	273572590 4287	Sirma pt. sudare aliaj 2,5 mm	kg	4,6200	33,00	152,460
	287411582 0798	Suruburi uzuale hexagonale cu fil. metric M 20 x 120 mm	buc	5,5700	17,00	94,690
	273210361 0088	Tabla groasa S 437 7 x 2000 x 4000 OL 37-1N	kg	2,0800	33,00	68,640
	232018620 2000	Unsori lubrefiante uz general u 75 co 2 S 562	kg	0,7020	33,00	23,100
	241052000 6751	Automacara 4,5 - 9,9 TF; h max.=6,5m, deschidere max.=5,5 m, moment max.=15 TFM	h-ut	1,3200	544,00	718,080
	311050000 3004	Convertizor de sudura de 1-14 kw	h-ut	8,0000	78,00	624,000
	291234000 2503	Electrocompresor mobil de joasa presiune, debit 1,1 - 3,9 mc/min	h-ut	1,3200	88,00	116,160
	292214000 6803	Macara capra actionata electric 10,1 - 15 tf	h-ut	2,6000	199,00	517,400
	295227000 6608	Vinci cu cremaliera sau hidraulic 16-25 tf	h-ut	10,0000	133,00	1 330,000
10	VC06C	Montarea ventilatoarelor de acoperis axiale antrenate direct, avind debitul de 600-2.100 mc/h cu motor electric de 0,25 - 0,37 kw	buc			2 999,009

1	2	3	4	5	6	7
	713606001 1900	Instalator ventilare si conditionare aer	h-om	28,9000	84,97	2 455,633
	241354730 8164	Carbura de calciu tehnica (carbid) S102	kg	0,2500	32,00	8,416
	243022610 0814	Grund miniu G 355-6	kg	0,2000	33,00	6,930
	241111590 4512	Oxigen tehnic gazos S2031	m3	0,2000	18,00	3,780
	287411584 2685	Piulita hexag. M8	buc	26,0000	2,00	54,600
	232031620 2533	Vaselina artificiala tehnica tip D	kg	0,2000	33,00	6,930
	287411582 0170	Suruburi cap hexagonal 8 x 30 mm, gr 4.8	buc	26,0000	12,00	327,600
	341052000 1373	Automacara 5 tf	h-ut	0,2500	500,00	125,000
	295227000 7602	Tirfor 1,5 tf	h-ut	0,4600	22,00	10,120
		3. Lucrari de constructie				
11	IA18B	Armaturi fine pentru cazanele de incalzire centrala: hidrometru sau manometru cu robinet de control Manometru	buc			269,978
	713604001 1749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,4000	84,97	33,988
	332050000 00001	Manometru	buc	1,0100	233,00	235,330
	171422732 2940	Cinepa fuior	kg	0,0060	22,00	0,132
	243012610 0338	Solutie de etansare	kg	0,0120	44,00	0,528
12	AcA26A	Imbinarea cu flanse a pieselor de legatura, flanselor, inclusiv a flanselor oarbe si a armaturilor, avind diametrul de 50-100 mm (Cot din fonta cu flansa, D=65mm)	buc			605,753
	713605001 2000	Instalator alimentari apa	h-om	0,8900	84,97	75,623
	287527411 01001	Cot din fonta cu flansa, D=65mm	buc	1,0000	433,00	433,000
	251373660 1000	Garnituri cauciuc cu insertii	buc	1,0100	13,00	13,130
	287411580 1000	Suruburi cap hexagonal cu piulite M-16x240	buc	4,0000	21,00	84,000
13	AcB01A	Montarea armaturilor cu actionare manuala sau mecanica (vane, robinete, ventile), la conductele de alimentare cu apa sau de canalizare, avind diametrul de 50-100 mm (Supapa unisens, D=65mm)	buc			1 444,494

1	2	3	4	5	6	7
	713605001 2000	Instalator alimentari apa	h-om	0,5500	84,97	46,733
	287411730 00002	Supapa unisens D=65mm	buc	1,0000	1 344,00	1 397,760
14	AcB01A	Montarea armaturilor cu actionare manuala sau mecanica (vane, robinete, ventile), la conductele de alimentare cu apa sau de canalizare, avind diametrul de 50-100 mm (Vana din fonta cu pana cauciucata, D=65mm)	buc			1 559,934
	713605001 2000	Instalator alimentari apa	h-om	0,5500	84,97	46,734
	287411730 00003	Vana din fonta cu pana cauciucata D=65mm	buc	1,0000	1 455,00	1 513,200
15	AcA54B	Montarea fittingurilor mecanic (insurubare). Imbinare mecanica intre teava si fitting (mufe, teu, cot) din polietilena, tevile avind diametrul de 50-110 mm. Adaptor flansa PE, D=75mm- 65mm)	buc			289,273
	713605001 2000	Instalator alimentari apa	h-om	0,5800	84,97	49,283
	252315671 38111	Adaptor flansa PE, D=75mm-65mm)	buc	1,0300	233,00	239,990
16	AcA25A	Montarea prin sudura electrica a piselor de legatura, din otel, la pozitie, avind diametrul de 50-100 mm (Flansa din otel , D=65mm)	buc			302,099
	713605001 2000	Instalator alimentari apa	h-om	1,0500	84,97	89,219
	287527411 01501	Flansa din otel , D=65mm	buc	1,0000	188,00	191,760
	311032000 3006	Grup termic de sudura de 1-14 kw	h-ut	0,2400	88,00	21,120
17	SA01G	Teava din otel zincata pentru instalatii, montata la constructii industriale, avind diametrul de 2 1/2" (Conducta din otel, D=65mm) Excluz toate fittingurile	m			244,026
	713602001 1620	Instalator apa, canal	h-om	1,4000	84,97	118,958
	272210330 600044	Teava din otel, d65mm	m	1,0100	122,00	125,068
18	VA05A	Montarea pe santier a tuburilor de ventilatie din ALP , gata	m			476,182

1	2	3	4	5	6	7
		confectionate, avind perimetrul sectiunii de 150 - 700 mm (Conducta din otel, D=219mm)				
	713606001 1900	Instalator ventilare si conditionare aer	h-om	1,3000	84,97	110,461
	252130573 40071	Conducta din otel , D=219mm	m	1,0100	355,00	365,721
19	AcB01A	Montarea armaturilor cu actionare manuala sau mecanica (vane, robinete, ventile), la conductele de alimentare cu apa sau de canalizare, avind diametrul de 50-100 mm (Vana din fonta cu pana cauciucata, D=50mm)	buc			1 652,494
	713605001 2000	Instalator alimentari apa	h-om	0,5500	84,97	46,734
	287411730 00004	Vana din fonta cu pana cauciucata D=50mm	buc	1,0000	1 544,00	1 605,760
20	AcA54B	Montarea fittingurilor mecanic (insurubare). Imbinare mecanica intre teava si fitting (mufe, teu, cot) din polietilena, teville avind diametrul de 50-110 mm. (Cot compresiunie, PE. D=63mm)	buc			186,273
	713605001 2000	Instalator alimentari apa	h-om	0,5800	84,97	49,283
	252315671 38115	Cot compresiunie PE, D=63mm	buc	1,0300	133,00	136,990
21	AcA52A	Teava din polietilena, pentru conducte de alimentare cu apa montata in sant, cu diametrul de 20, 25, 32, 40, 50, 63 mm. (Conducta din PE100, SDR21, PN8, D=63mm) Excluz banda de avertizare	m			94,453
	713608002 5000	Montator conducte	h-om	0,0360	84,97	3,059
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0180	84,97	1,529
	252121671 0001155	Teava polietilena PE100 SDR21 PN8 D63mm	m	1,0030	75,00	75,225
	341044000 5604	Tractor pe pneuri U 650 de 48 kw (65 cp)	h-ut	0,0400	322,00	12,880
	295216000 7253	Utilaj pentru intindere teava	h-ut	0,0400	44,00	1,760
22	AcA54B	Montarea fittingurilor mecanic (insurubare). Imbinare mecanica intre teava si fitting (mufe, teu,	buc			268,673

1	2	3	4	5	6	7
		cot) din polietilena, tevide avind diametrul de 50-110 mm. (Adaptor flansa PE, D=63mm - 50mm)				
	713605001 2000	Instalator alimentari apa	h-om	0,5800	84,97	49,283
	252315671 38112	Adaptor flansa PE, D=63mm-50mm)	buc	1,0300	213,00	219,390
23	AcA26A	Imbinarea cu flanse a pieselor de legatura, flanselor, inclusiv a flanselor oarbe si a armaturilor, avind diametrul de 50-100 mm (Cruce din fonta cu flanse, D=65mm)	buc			716,753
	713605001 2000	Instalator alimentari apa	h-om	0,8900	84,97	75,623
	287527411 01003	Cruce din fonta cu flansa, D=65mm	buc	1,0000	544,00	544,000
	251373660 1000	Garnituri cauciuc cu insertii	buc	1,0100	13,00	13,130
	287411580 1000	Suruburi cap hexagonal cu piulite M-16x240	buc	4,0000	21,00	84,000
24	AcA26B	Imbinarea cu flanse a pieselor de legatura, flanselor, inclusiv a flanselor oarbe si a armaturilor, avind diametrul de 125-250 mm (Adaptor flansa larga toleranta, D=200mm)	buc			1 681,324
	713605001 2000	Instalator alimentari apa	h-om	1,8500	84,97	157,195
	287527411 01005	Adaptor flansa larga toleranta, D=200mm	buc	1,0000	1 322,00	1 322,000
	251373660 1000	Garnituri cauciuc cu insertii	buc	1,0100	13,00	13,130
	287411580 1000	Suruburi cap hexagonal cu piulite M-16x240	buc	9,0000	21,00	189,000
25	AcA26A	Imbinarea cu flanse a pieselor de legatura, flanselor, inclusiv a flanselor oarbe si a armaturilor, avind diametrul de 50-100 mm (Reductie din fonta cu flansa, D=65mm - 50mm)	buc			627,753
	713605001 2000	Instalator alimentari apa	h-om	0,8900	84,97	75,623
	287527411 01006	Reductie din fonta cu flansa, D=65mm - 50mm	buc	1,0000	455,00	455,000
	251373660 1000	Garnituri cauciuc cu insertii	buc	1,0100	13,00	13,130
	287411580	Suruburi cap hexagonal cu piulite M-	buc	4,0000	21,00	84,000

1	2	3	4	5	6	7
	1000	16x240				
26	AcA54B	Montarea fittingurilor mecanic (insurubare). Imbinare mecanica intre teava si fitting (mufe, teu, cot) din polietilena, teville avind diametrul de 50-110 mm. (Teu egal compresiunie PE, D=63mm)	buc			289,273
	713605001 2000	Instalator alimentari apa	h-om	0,5800	84,97	49,283
	252315671 38117	Teu egal compresiunie PE, D=63mm	buc	1,0300	233,00	239,990
27	AcA54B	Montarea fittingurilor mecanic (insurubare). Imbinare mecanica intre teava si fitting (mufe, teu, cot) din polietilena, teville avind diametrul de 50-110 mm. (Dop compresiunie din PE, D=63mm)	buc			208,933
	713605001 2000	Instalator alimentari apa	h-om	0,5800	84,97	49,282
	252315671 38118	Dop compresiunie din PE, D=63mm	buc	1,0300	155,00	159,650

Intocmit _____ ()
(funcția, semnătura)

Verificat _____ ()
(funcția, semnătura)